



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ

Αλόννησος, 02/04/2024
Αρ. Πρωτ. 1588

ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

Στον Δήμο Αλοννήσου σήμερα, 02 Απριλίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. στα γραφεία του Δήμου, συνήλθε η **Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων**, η οποία συστήθηκε με την υπ' αριθμ. **529/01-02-2024 (ΑΔΑ 9ΧΙΟΩΨ6-74Ξ)** Απόφαση Δημάρχου προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει για την ανάθεση προμήθειας ανταλλακτικών για την άμεση Συντήρηση και Επισκευή των οχημάτων του Δήμου Αλοννήσου με αριθμ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ 4577_ΚΤΥ 1304_ΜΕ 144954_ΚΗΙ 4588_ΚΗΗ 3030_ΚΗΗ 3029_ΚΗΗ 2975_ΜΕ 108333_ΑΜ 54356_ΚΗΟ 9383_ΚΗΗ 3101**, όπως αυτές αναφέρονται στις αντίστοιχες εντολές επισκευής των οχημάτων με αριθμό πρωτοκόλλου 1365/21-03-2024.

Στην συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες :

1. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, κλάδου ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ, Τακτικό μέλος
2. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, κλάδου ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, Τακτικό μέλος
3. ΔΙΟΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, κλάδου ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ, Τακτικό μέλος

Η επιτροπή έχοντας υπόψη :

- Το υπ' αριθμ. 1402/22-03-2024 - ΑΔΑΜ 24REQ014462649 Πρωτογενές αίτημα
- Το με αρ. πρωτ: 1407/22-03-2024 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη
- Τις διατάξεις της παρ. 1 του αρ. 160 «Διάρκεια της ισχύος του προϋπολογισμού» του ν.3463/2006 (ΚΔΚ), σύμφωνα με τις διατάξεις αυτές, ώσπου να αρχίσει να ισχύει ο νέος προϋπολογισμός και έως το τέλος Μαρτίου του επόμενου οικονομικού έτους, ισχύει ο προϋπολογισμός του έτους που έχει λήξει, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης γενικής ή ειδικής διάταξης, για την είσπραξη κάθε είδους εσόδου και για τη διενέργεια και την πληρωμή μόνον των υποχρεωτικών δαπανών που αναφέρονται στην παρ. 1 του άρθρου 158 του ΚΔΚ, όπως σήμερα ισχύει.
- Την υπ' αριθ. 37/2024, (ΑΔΑ: 971ΗΩΨ6-ΦΑΞ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός έτους 2024 και η υπ' αριθ. Πρωτ. 19486/14-03-2024, (ΑΔΑ: 9ΙΣΛΟΡ10-ΒΛ0) εγκριτική Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας με την οποία εγκρίθηκε η νομιμότητα της παραπάνω Απόφασης.
- Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2024.
- Τον Ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') και ειδικότερα το άρθρο 203, σύμφωνα με το οποίο ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων.
- Τις υπ' αριθ. πρωτ. οι υπ' αριθ. πρωτ. 1431/26-03-2024, ΑΔΑ 94Ξ6ΩΨ6-Θ12_ΑΔΑΜ 24REQ014467634 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για

την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τις δεσμεύσεις στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με Α/Α 209.

- Τις διατάξεις της αριθμ. 3373/390/20-3-1975 Απόφασης του Υπουργού προεδρίας της Κυβερνήσεως
- Την αριθμ. 1439/26-03-2024-ΑΔΑΜ 24PROC014470307 πρόσκληση του Δημάρχου , περί υποβολής προσφοράς.
- Την αρ. πρωτ: αριθ πρωτ: 1462/27-03-2024 υποβληθείσα προσφορά
- Την αναγκαιότητα της επισκευής των φορτηγών του Δήμου Αλοννήσου με αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗΙ 4577_ΚΤΥ 1304_ ΜΕ 144954_ ΚΗΙ 4588_ ΚΗΗ 3030_ ΚΗΗ 3029_ ΚΗΗ 2975_ ΜΕ 108333_ΑΜ 54356_ ΚΗΟ 9383_ ΚΗΗ 3101.

Αποφασίζει Ομόφωνα

1. Την έγκριση της συντήρησης – επισκευής των οχημάτων του Δήμου Αλοννήσου με αριθμ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ 4577_ ΚΤΥ 1304_ ΜΕ 144954_ ΚΗΙ 4588_ ΚΗΗ 3030_ ΚΗΗ 3029_ ΚΗΗ 2975_ ΜΕ 108333_ΑΜ 54356_ ΚΗΟ 9383_ ΚΗΗ 3101**, καθώς και της προμήθειας των ανταλλακτικών που απαιτούνται για την επισκευή του.
2. Την ανάθεση της συντήρησης – επισκευής των ανωτέρου οχημάτων καθώς και της προμήθειας των απαραίτητων ανταλλακτικών που απαιτούνται στον : **Κων/νο Θεοδώρου - Συνεργείο - Επισκευή Αυτοκινήτων – Πώληση και ανταλλακτικά με ΑΦΜ: 063351896 και ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ με συνολικό ποσό 7.836,50 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% ως εξής :**

A/A	Όχημα	Περιγραφή Ανταλλακτικών	Τεμά χια	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Βυτιοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4577	ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ISO 68 (20LT)	2	60,48	120,96
		ΕΛΑΣΤΙΚΟ 10X22,5	2	318,55	637,10
2	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΤΥ 1304	ΕΛΑΣΤΙΚΟ 215/65/16	4	96,77	387,08
		ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΥΝΑΜΟ 7PK 1687	1	36,29	36,29
		ΛΑΔΙ SAE 10W40	7 LT	9,68	67,76
ΣΥΝΟΛΟ				1.249,19	
ΦΠΑ 24%				299,81	
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.549,00	

A/A	Όχημα	Περιγραφή Εργασιών	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Βυτιοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4577	ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ ΝΕΟΥ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	45,00	90,00
		ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΔΙΑΡΡΟΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	140,00	140,00

2	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΤΥ 1304	ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΑ ΔΥΝΑΜΟ – ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΑ	90,00	90,00
		ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ				368,00
ΦΠΑ 24%				88,32
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				456,32

A/A	Όχημα	Περιγραφή Ανταλλακτικών	Τεμάχια	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4588	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 2Μ 1/4-R2	2	60,48	120,96
		ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΕΜΠΡΟΣ	1	233,88	233,88
		ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΑΡΜΠΡΙΖ	1	72,58	72,58
2	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3030	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 54459 44Ah	1	68,55	68,55
		ΤΑΠΑ ΨΥΓΕΙΟΥ 0,9 BAR	1	12,10	12,10
		ΠΑΡΑΦΛΟΥ -150 4 lt	1	12,10	12,10
		ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΕΙΡΑ Φ38	1	36,29	36,29
		ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ Φ40	6	2,02	12,10
		ΤΑΚΑΚΙΑ REMSA 23200 ΣΕΤ	1	48,39	48,39
		ΙΜΑΝΤΑΣ 10X750	1	9,68	9,68
		ΜΠΑΤΑΡΙΑ NX100 S6S 45AH	1	68,55	68,55
		ΛΑΔΙ 10W40 LT	4	6,00	24,00
		ΠΑΡΑΦΛΟΥ -25 ^ο 4LT	1	12,10	12,10
3	Ερπυστριοφόρο φορτωτής με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 108333	ΛΑΔΙ 25L SAE 10W40	1	145,16	145,16
ΣΥΝΟΛΟ				876,44	
ΦΠΑ 24%				210,35	
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.086,79	

A/A	Όχημα	Περιγραφή Εργασιών	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4588	ΑΛΛΑΓΗ ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	50,00	50,00
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΥ	180,00	180,00
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΠΑΛΑΙΟ ΧΩΡΙΟ)	75,00	75,00
		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΠΑΡΑΦΛΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ –	180,00	180,00

	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3030	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ – ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ		
		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ	10,00	10,00
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΡΟΧΩΝ ΕΜΠΡΟΣ – ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00	35,00
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ – ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΑ	70,00	70,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΣ	50,00	50,00
		ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ (2) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ	10,00	20,00
3	Ερπυστριοφόρο φορτωτής με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 108333	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ – ΕΛΕΓΧΟΣ (ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΧΥΤΑ)	75,00	75,00
	Εκσκαφέας φορτωτή μάρκας JCB με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 144954	ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΙΣΩ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	75,00	75,00
4	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3029	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥ ΚΟΜΠΛΕΡ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ	60,48	60,48
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΗΜΙΑΞΟΝΙΑ ΠΙΣΩ-ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ – ΔΑΓΚΑΝΕΣ – ΡΕΓΟΥΛΑΡΙΣΜΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ- ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ -ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ	225,81	225,81
5	Φορτηγό με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 2975	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ (2) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΙΣΩ	40,00	80,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ	30,00	30,00
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΑΕΡΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	150,00	150,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.366,29
ΦΠΑ 24%				327,91
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1,694,20

A/A	Όχημα	Περιγραφή Ανταλλακτικών	Τεμά χια	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Γεωργικός Ελκυστήρας (τρακτέρ) με αριθμό κυκλοφορίας ΑΜ 54356	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 61044 110Α	1	64,52	129,03
		ΛΑΔΙΑ ISO 68 ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 20LT	2	141,13	141,13
ΣΥΝΟΛΟ				270,16	
ΦΠΑ 24%				64,84	

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				335,00	
A/A	Όχημα	Περιγραφή Ανταλλακτικών	Τεμάχια	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Απορριμματοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΟ 9383	ΛΑΔΙ 20LT	1	108,87	108,87
		ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ FP 505	1	20,16	20,16
		ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ FK 705	2	12,10	24,20
		ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΔΥΝΑΜΟ 24V	1	52,42	52,42
		ΛΑΔΙ SAE 20W -50	2LT	6,45	12,90
2	Απορριμματοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3101	ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 16X1,5X3/8	1	88,71	88,71
		ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ISO 68 FEG 20LT	1	64,52	64,52
		ΠΑΡΑΦΛΟΥ FEG 20 LT	1	56,45	56,45
		ΠΑΡΑΦΛΟΥ FEG 4 LT	2	12,10	24,19
		ΛΑΔΙ SAE 10W40	3 LT	6,45	19,35
		ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 1" 1/4	1	96,77	96,77
		ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ PE 9771	1	20,16	20,16
		ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ MAN C261005	1	56,45	56,45
		ΠΑΡΑΦΛΟΥ FEG 4 LT	1	12,10	12,10
		ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ R2	4	92,74	370,97
		ΛΑΔΙ ISO 68 20LT	3	60,48	181,45
ΣΥΝΟΛΟ				1.209,67	
ΦΠΑ 24%				290,32	
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.499,99	

A/A	Όχημα	Περιγραφή Εργασιών	Τιμή μονάδας	Ποσό
1	Απορριμματοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΟ 9383	ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ ΔΥΝΑΜΟ	150,00	150,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ – ΦΙΛΤΡΩΝ – ΕΛΕΓΧΟΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΩΝ – ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΣΑΡΙΣΜΑ ΑΞΟΝΑ & ΚΑΔΟΥ	200,00	200,00
2	Απορριμματοφόρο με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 3101	ΑΛΛΑΓΗ ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΕΩΣ ΠΟΡΤΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	140,00	140,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ	60,00	60,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΕΩΣ ΠΟΡΤΑΣ	60,00	60,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	50,00	50,00

		– ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ - ΕΞΑΕΡΩΣΗ		
		ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΩΛΗΝΑ ΠΙΕΣΕΩΣ ΠΟΡΤΑΣ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΑΣ	250,00	250,00
		ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ70,00	70,00	70,00
ΣΥΝΟΛΟ				980,00
ΦΠΑ 24%				235,20
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.215,20

Η Επιτροπή

1. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
3. ΔΙΟΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ